**Ad hec omnia** potest vnica responsio responderi eodem quod pronomen demonstratiuum plura significat non tamen est terminus communis quod non pro quolibet quod significat potest supponere sed solum modo pro vno sicut iste terminus hoc album est terminus singularis et tamen significat pla. quod hoc album et albedinem ab illo realiter distinctam: sed pro albedine non potest supponere sic ly istius plura significat quod aliud in ista tu es frater istius et aliud in ista tu es aliquid istius et tamen non est terminus communis quod non potest pro illis supponere sed precise pro vno quocumque demonstrato. Et ita in proposito dicitur quod taz. a. et. b. significat plura non tamen pro illis potest supponere

sed. a. pro for. soluz modo. b. vo pro platone. **C**aliter re spondetur dicendo q. a. significat for. solū modo. b. p. eise platonē: et tunc ad argumentum primū nego maiorē. Et ad probationē concedo p. nam cum p. in parte antecedentis et nego secundam: videlicet q. quocunq. intentiones omnino consimiles equaliter conueniunt cum oī re cū q. altera illarū p. nō: qm. a. p. nōnē cū for. et similitudo illi. b. vero cū pla. et similitudo eius vñ sicut non est possibile q. a. fiat a platone in potentia intellectiua sed a forte solū modo ita non est possibile q. sit platonis ymago aut similitudo: foret. n. impossibile vt docet experientia fortem et platonē qualitercūq. similes eandēz ymaginē in speculo causare s; cōsimiles et ita foret impossibile vñ? ymaginem aliud representare sed eiusdem solum modo p. nōnē effectiua. **C**ertū tamen cōcedo q. per notitiā fortis possit deuenire in notitiā platonis: s; platonis notitiā necio altera est a fortis similitudine vel notitiā. **C**ad secundum argumentū dicitur vt prius admissō casu q. respectu cuiuslibet istorūz habebis distinctas intentiones: et tunc ad argumentū. a. et b. apprehendis igitur vt distinctas aut similes: dicitur ad ans q. non est necesse ipsuz cōcedere in casu isto: qm. sicut possibile est q. aliquid videas non videndo visionem istius ita est possibile q. aliquid intelligam non intelligendo intentionē aut intellectionē illūz quare p. q. non oportet si intelligo vt apprehendo fortes et platonem q. a. et b. apprehendam: concessa tñ maior: nego consequentiam: quoniam si apprehenderem ista vt similia vel vt distincta ego apprehenderem ista esse plura consequens est contra casum et ita concedo q. ista duo apprehendo sed non apprehendo ista duo quia non apprehendo ista esse duo.

**Secundo** Arguitur ad principale probando q. hoc verbum est: est terminus mediatu. qm. oīs terminus resolubilis est terminus mediatu: sed ly est: ē terminus resolubilis ergo ē terminus mediatu. patet discursus cum maiori et minore p. bo per Aristo telē secundo peribet. dicentes q. non refert dicere hoīez ambulare et hominem ambulatē. **C**Secūdo sicut se habet ly ambulans ad ambulare ita ly ens ad ēē igitur quare ly ambulans includitur in ly ambulare eadem rōne ly ens i ly esse. **C**Tertio for. ē i domo conuertitur in istas ens in domo est for. sed non videtur rō q. ly ens additur in conuertente nisi q. includitur in ly est igitur et. **C**Quarto nisi ly ens includat in ly est sequitur q. staret propositioes aliquas cathegoricā esse sine predicato p. s; f. s;: ex quo propositio cathegorica est illa que habet s; b; predicatum et copulā p. nōnē p. tes sui.